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Nr._963 dosje
URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB)

Uné, Desian Brahimllari Pérmbarues Gjyqésore prané Shoqgérisé sé Pérmbarimit “ELITE
BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k, né referim té€ Titullit Ekzekutiv Vendimi Nr.2760 daté
29.05.2020 t€ Inspektoriatit t€ Mbrojtjes S€ Territorit, Bashkia Tirané, pér té cilin éshté léshuar
Urdhéri I Ekzekutimit Vendim Nr.31134-02469-80 Regj.Themeltar, daté 22.04.2021 nga
Gjykata Administrative Shkalla e Par€ Tirané€, kam regjistruar dosjen nr.963 me pale kreditore
Inspektoriati i Mbrojtjes s€ Territorit, Bashkia Tirané dhe pale debitore Dritan Gani Troksi i dtl
21.11.1971.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin, pér té
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Titulli Ekzekutiv Vendimi Nr.2760 daté
29.05.2020 té€ Inspektoriatit t¢ Mbrojtjes S€ Territorit, Bashkia Tirané, pér té cilin éshté léshuar
Urdhéri I Ekzekutimit Vendim Nr.31134-02469-80 Regj.Themeltar, daté 22.04.2021 nga
Gjykata Administrative Shkalla e Paré Tirané, né referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :
Debitore Dritan Gani Troksi i dtl 21.11.1971, ka marre dijeni per Lajmérimin pér Ekzekutimin

Vullnetar t€ Detyrimit. Né kéto kushte né referim té nenit 527 té€ K.Pr.Civile duhet té filloj
ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestro mbi kredité e debitorit Dritan Gani Troksi i dtl

21.11.1971 né masén qé do t& jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.
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Pérsa mé sipér, né referim té Ligjit Nr. 26/2019 Daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor

-Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e

zoteruara nga debitore Dritan Gani Troksi i dtl.21.11.1971, me te dhenat si me poshte:
- Person Fizik me NIPT - M12129032S,

- Shogeria “2T”, me NIPT - K01731001M.

per informimin, bllokimin dhe veprimet qé duhet t€ kryeni pas marrjes s€ njoftimit t& kétij
urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur té njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit
administrativ nga ana Juaj. :

Personat qé béhen pengesé, apo té cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t€ mundshém té
pronésisé sé mjeteve té luajtshme né emér té debitoréve té pérmendur né pikén 1, brenda
afatit t& pérgjigjes zyrtare, qé nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t€ pérgjigjen sipas
dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i
Republikés sé Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t€ vendimeve gjyqésore apo
té titujve ekzekutive.

Ky urdhér mbahet né 5 (pesé) kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t€ drejtén e ankimit

né gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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